punkte nustatyto sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo termino. 
3. Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos 

3.1.  Maksimali Sutarties vertė, jei Pirkėjas įsigis maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties 
priede Nr. 1, kiekį: 
Pradinės Sutarties vertė be PVM 8615 Eur 00 ct 

(aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penkiolika  eurų 00 centų) 
PVM  
(taikomas 21 % PVM) 

1809 Eur 15  ct 
(vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyni eurai 15 centų) 

Maksimali Sutarties vertė 
(pradinės Sutarties vertė + 
PVM) 

10424 Eur 15 ct 
(dešimt tūkstančių keturi šimtai dvidešimt keturi  eurai 15 
centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma 
fiksuoto įkainio kainodara, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslaus numatomų pirkti Prekių kiekio, tačiau